
Uchwała Nr XI/133/2011  

Rady Miejskiej Kalisza

 z dnia  29 czerwca 2011 roku
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  poboru  w  drodze  inkasa  podatku  rolnego, 
zobowiązania podatkowego pobieranego w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
od osób fizycznych.                     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.6 b i art.6 c ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 
200, poz. 1682 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/257/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w 
sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, zobowiązania podatkowego pobieranego 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 
202, poz. 4677 z późn. zm.) w § 2. tiret czwarty otrzymuje brzmienie:

-  „-Marek Kasperczak               - sołtys”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XI/133/2011Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia  29 czerwca 2011 roku

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  poboru  w  drodze  inkasa  podatku  rolnego, 
zobowiązania  podatkowego  pobieranego  w  formie  łącznego  zobowiązania 
pieniężnego od osób fizycznych.                     

W związku z wyborem w bieżącym roku nowego sołtysa Sołectwa Sulisławice, zasadne jest 

określenie  wybranego  na  tą  funkcję  Pana  Marka  Kasperczaka,  jako  inkasenta  podatku 

rolnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego. 


	Uzasadnienie

